

क्षेत्रीय कार्यालय

# केन्द्रीय रेशम बोर्ड

वस्त्र मन्त्रालय - भारत सरकार

342-347, दूसरा तल

ए-विंग, अगस्त क्रांति भवन,

भीकाजी कामा प्लेस,

नई दिल्ली-110 066



आई. एस. ओ. 9001 प्रमाणित कार्यालय  
I.S.O. 9001 Certified Office

REGIONAL OFFICE

## CENTRAL SILK BOARD

MINISTRY OF TEXTILES-GOVT. OF INDIA

342-347, 2nd Floor

A-Wing, August Kranti Bhawan

Bhikaji Cama Place

New Delhi-110 066

No.CSB/RO(ND)/GH/2017-18/

Date: - 31-08-2017

### CIRCULAR

**Sub: Accommodation facility at CSB Transit Rest House at Delhi - reg.**

\*\*\*\*\*

It is to inform that shifting of CSB transit rest house from D-1/40, Vasant Vihar, New Delhi to 3/9, Sarvapriya Vihar, Near Hauz Khas Metro Station, New Delhi has been completed and rest house accommodation is available in Delhi from 01-08-2017. The address and contact details of new rest house are given below: -

**CSB Transit Rest House  
3/9, Sarvapriya Vihar,  
Near Hauz Khas Metro Station  
New Delhi  
Ph: - 011-26510155.**

Central Office, CSB / Main Institutes / Centers may kindly take note of the above and also bring it to the kind notice of their subordinate offices.

Joint Secretary (Tech)

To  
Central Office, CSB & its Subordinate Office  
Website of CSB

दूरभाष : 011-26107316, 26108316  
Phone : 011-26107316, 26108316

ई-मेल : rond.csb@nic.in  
E-mail : rond.csb@nic.in

फैक्स : 011-26176177  
Fax : 011-26176177

यदि आप अपना पत्र हिन्दी में लिखेंगे तो उसका जवाब अंग्रेजी में लिखे पत्र से जल्दी मिलेगा

सं. केरेबो/क्षेका/न.दि./वि.गृ/2017-18

दिनांक: 31.08.2017

**परिपत्र**


विषय: केरेबो, नई दिल्ली के ट्रांसिट विश्राम गृह में आवासीय सुविधा के संबंध में ।

\*\*\*\*\*

यह सूचित किया जाता है कि केरेबो, नई दिल्ली के ट्रांसिट विश्राम गृह का डी-1/40, वसंत विहार, नई दिल्ली से 3/9, सर्वप्रिया विहार, नजदीक हौज खास मेट्रो स्टेशन, नई दिल्ली स्फिटिंग किया जाना संपन्न किया गया है एवं विश्राम गृह के लिए नई दिल्ली में दिनांक 01.08.2017 से आवासीय सुविधा उपलब्ध है । नए विश्राम गृह के लिए पता एवं संपर्क नीचे दिया गया है ।

केरेबो ट्रांसिट विश्राम गृह  
3/9, सर्वप्रिया विहार,  
नजदीक हौज खास मेट्रो स्टेशन,  
नई दिल्ली  
फो:- 011-26510155.

केंद्रीय कार्यालय, केरेबो/मुख्य संस्थान/केंद्र कृपया उपरोक्त को नोट करें एवं इसे अपने अधीनस्थ कार्यालयों के सूचना में भी लाने की कृपा करें ।

  
31/08/2017  
संयुक्त सचिव (तक)

सेवा में,

केंद्रीय कार्यालय, केरेबो एवं इसके अधीनस्थ कार्यालय  
केरेबो की वेबसाईट